Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	15.11.2019
	№
	110-37-1274-19

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.12.2015 № 110-37-1216-15 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь п. 34 ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.12.2015 № 110-37-1216-15 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 20.02.2016 № 110-37-114-16; от 02.08.2016 № 110-37-931-16; от 05.12.2016 № 110-37-1483-16; от 21.03.2017 № 110-37-248-17; от 19.12.2017 № 110-37-1323-17; от 28.05.2018 № 110-37-507-18; от 29.12.2018 № 110-37-1491-18; от 11.11.2019 № 110-37-1261-19), (опубликовано в газете «Саянские зори» № 50 от 24.12.2015; № 8 от 03.03.2016; № 32 от 18.08.2016; № 49 от 15.12.2016; № 12 от 30.03.2017; № 50 от 21.12.2017; № 22 от 07.06.2018; № 2 от 17.01.2019; от 14.11.2019 № 45 ) (далее-Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к Постановлению:
1.1.1. В пункте 1 слова «Баранец Татьяна Григорьевна» заменить словами «Кузюкова Инна Александровна»;

1.1.2. Абзац 3 изложить в следующей редакции «Кокорин Александр Александрович, временно исполняющий обязанности МО МВД России «Зиминский» - заместитель председателя комиссии (по согласованию);».

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»
О.В.Боровский
Исп. Васильева С.К.,
тел. 5-68-91